
Club Piloto / Copiloto Vehículo Lanzarote + Norte + Villa de Adeje + Senderos + Telde + La Laguna + Teror + Maspalomas + Bonus

1 C.D. COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS TOYOTA GR YARIS RALLY2 147 30 23 3 35 3 35 1 17
2 C.D. TODO SPORT FERNANDO CRUZ RAMOS HYUNDAI I20 N RALLY2 117 25 27 2 23 23 17
3 C.D. TODO SPORT J. YERAY LEMES MACÍAS CITROËN C3 RALLY2 111 35 3 0 27 27 2 17
4 C.D. TODO SPORT SERGIO FUENTES MATÍAS SKODA FABIA RS RALLY2 102 21 35 25 1 3 17
5 C.D. TODO SPORT ALEXEY LUKYANYUK HYUNDAI I20 N RALLY2 79 27 2 0 0 30 3 17
6 C.D. COPI SPORT MANUEL N. MESA PÉREZ FORD FIESTA RALLY2 77 25 19 21 12
7 C.D. TODO SPORT MIGUEL A. SUÁREZ MARTÍN CITROËN C3 RALLY2 65 0 21 2 25 17
8 ESC. DAUTE REALEJOS KEVIN KIPAR LINARES RENAULT CLIO RALLY5 47 11 13 11 12
9 ESC. LA PALMA ISLA BONITA AYOZE ALMEIDA LEÓN HYUNDAI  I20 N RALLY2 46 0 15 19 12

10 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA J. YODAY BETANCORT CABRERA PEUGEOT 208 RALLY4 43 17 21 5
11 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JUAN C. DE LA CRUZ MORALES PEUGEOT 208 RALLY4 41 19 17 5
12 C.D. COPI SPORT ÓSCAR DÓNIZ MARTÍN FORD FIESTA RALLY4 38 13 0 8 0 17
13 ESC. ZAPATERA SPORT JAN CERNY CITROËN C3 RALLY2 37 0 30 7
14 C.D. FAROGA RAÚL HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ SKODA FABIA RS RALLY2 36 0 30 1 5
15 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ÓSCAR O. CABRERA DÍAZ CITROËN C3 RALLY2 28 23 5
16 C.D. SEVENTEN CRISTIAN DEL CASTILLO ARVELO CITROËN C3 N5 26 19 0 7
17 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE FRANCISCO GUALTER DELGADO DORTA SUZUKI SWIFT R4LLY S 24 17 7
18 ESC. DAUTE REALEJOS EDUARDO DÍAZ PERDOMO CITROËN C2 23 4 3 4 12
19 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA DAVID PÉREZ DELGADO PEUGEOT 208 RALLY4 22 9 8 5
20 C.D. EL MURO RACING JORGE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ SUZUKI SWIFT 22 17 5
21 C.D. MOTISLEÑO CAMILO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ PEUGEOT 208 RALLY4 20 15 0 5
22 C.D. FAROGA DANIEL MEDINA SUÁREZ PEUGEOT 208 RALLY4 20 8 7 5
23 CLUB DEPORTIVO EDAL COMPETICIÓN JESÚS PÉREZ RODRÍGUEZ RENAULT CLIO RALLY5 20 13 7
24 ESC. LA PALMA ISLA BONITA ANÍBAL DE LUIS TABARES PORSCHE 997 GT3 20 15 5
25 ESC. DAUTE REALEJOS ADRIÁN CHÁVEZ HERNÁNDEZ RENAULT  CLIO RALLY 5 18 11 0 7
26 C.D. EL MURO RACING SAMUEL RODRÍGUEZ RAMOS HYUNDAI I20 RALLY 2 18 13 5
27 ESC. VILLA DE ADEJE WALTER DELGADO SALAZAR RENAULT  CLIO RALLY 5 16 0 9 7
28 C.D. EL MURO RACING MOISÉS RODRÍGUEZ GONZÁLEZ PEUGEOT 208 R4 16 11 5
29 ESC. DAUTE REALEJOS SANTIAGO JONÁS PÉREZ DORTA RENAULT  CLIO RALLY3 15 15
30 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JESE EUGENIO RAMOS GONZALEZ RENAULT CLIO RALLY5 14 7 7
31 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA ALEJANDRO MÉNDEZ NÚÑEZ CITROËN C2 R2 MAX 14 9 5
32 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT DOMINGO JAVIER ALONSO SALAZAR RENAULT CLIO RALLY5 13 6 7
33 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA RICARDO DÍAZ HERNÁNDEZ PEUGEOT 208 R2 13 8 5
34 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA KEVIN D. HERNÁNDEZ GARCÍA OPEL ADAM S 12 7 5
35 ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS JOSÉ VICENTE LUIS MARTÍN RENAULT CLIO RALLY5 12 5 7
36 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA JOSÉ FRANCISCO ACOSTA LORENZO FORD FIESTA RALLY 2 12 7 5
37 EQUIPO JOSÉ GOMERA AUTORACING FRANCISCO IVÁN GALINDO GARCÍA OPEL ADAM S N3 11 4 7
38 ESCUDERÍA GOMERA RACING MAIRON PAIS GÓMEZ SEAT LEÓN SUPERCOPA 11 6 5
39 ESC. DAUTE REALEJOS JUAN P. ESCOBAR MARRERO CITROËN  C3 N5 10 3 0 7
40 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA VICTOR MANUEL FERNÁNDEZ CONCEPC PEUGEOT 208 10 5 5
41 ESC. DAUTE REALEJOS JULIÁN LUIS LUIS PEUGEOT 208 R2 9 9
42 CLUB DEPORTIVO PROPULSIÓN SPORT CLUB NICOLÁS MANUEL CASTELLANO ARMAS RENAULT CLIO RALLY5 9 2 7
43 CLUB DEPORTIVO SEQUENTIAL RACING TEAM EDUARDO JESÚS TRUJILLO BARBUZANO OPEL ADAM S N3 8 1 7
44 CLUB DEPORTIVO SEQUENTIAL RACING TEAM CARLOS ENRIQUE RODRÍGUEZ LOBATO NISSAN MICRA N3 8 1 7
45 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE FRANCISCO ÁLVAREZ LUIS OPEL ADAM S N3 8 1 7
46 CLUB DEPORTIVO EDAL COMPETICIÓN ADRIÁN PÉREZ RODRÍGUEZ SKODA FABIA 1.2 TSI N3 8 1 7
47 CLUB DEPORTIVO JALVIOS LLARENA AUTOMOVILISMOJESÚS DAILOS PÉREZ MARTÍN SUZUKI SWIFT SPORT 7 0 7
48 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE JOSÉ MIGUEL HAYEK PERAZA SUZUKI SWIFT SPORT N3 7 0 7
49 ESCUDERÍA ATERURA ANTONIO JAVIER ESTALELLA LIMIÑANA TOYOTA GR YARIS N4 7 0 7
50 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE LEANDRO MANUEL PÉREZ HERNÁNDEZ OPEL ADAM S N3 7 0 7
51 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ D. BENITO DORTA CITROËN  C2 6 6
52 C.D. BARICHUELO MOTORSPORT ROBERTO HERNÁNDEZ NIEVES PEUGEOT 208 RALLY4 5 0 5
53 C.D. MENGO CANARIAS RALLY RAYCO PÉREZ SUÁREZ TOYOTA AYGO 5 0 5
54 ESC. DAUTE REALEJOS ALEJANDRO HERNÁNDEZ MARTÍN RENAULT CLIO CUP R 5 5
55 C.D. EL MURO RACING ALEJANDRO AFONSO RODRÍGUEZ SKODA FABIA RALLY 2 5 0 5
56 C.D. EL MURO RACING NICOMEDES ABILIO PÉREZ GARCIA FORD FIESTA RALLY 2 5 0 5
57 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA EDWIN HERNÁNDEZ PÉREZ CITROËN C2 R2 MAX 5 0 5
58 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE JUNIOR VALENTÍN TRUJILLO HONDA CIVIC TYPE R 5 0 5
59 ESC. DAUTE REALEJOS ALEXIS MARTIN LORENZO PEUGEOT 208 RALLY 4 0 0
60 ESC. DAUTE REALEJOS IGNACIO DE LA CRUZ GARCÍA CITROËN C2 R2 MAX 0 0
61 ESC. ALWAYS PERFORMANCE DEMETRIO SUÁREZ RODRÍGUEZ RENAULT  CLIO RALLY 5 0 0

1 C.D. COPI SPORT YERAY S. MUJICA EUGENIO TOYOTA GR YARIS RALLY2 150 30 25 3 35 3 35 2 17
2 C.D. TODO SPORT J. RICARDO LUIS BAUTISTA HYUNDAI I20 N RALLY2 124 25 30 2 25 25 17
3 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT TECORICE HERNÁNDEZ REGALADO CITROËN C3 RALLY2 108 23 35 1 27 1 4 17
4 C.D. TODO SPORT YURY KULIKOV HYUNDAI I20 N RALLY2 79 27 2 0 0 30 3 17
5 C.D. TODO SPORT EDUARDO GONZÁLEZ DELGADO CITROËN C3 RALLY2 70 0 23 2 27 1 17
6 C.D. COPI SPORT DAILOS GONZÁLEZ MÉNDEZ FORD FIESTA RALLY2 56 21 23 12
7 ESC. DAUTE REALEJOS RAÚL SÁNCHEZ DELGADO RENAULT CLIO RALLY5 51 11 15 13 12
8 ESC. LA PALMA ISLA BONITA RUBÉN FELICIANO HERNÁNDEZ HYUNDAI  I20 N RALLY2 50 0 17 21 12
9 C.D. TODO SPORT AITOR CAMBEIRO PÉREZ CITROËN C3 RALLY2 43 35 3 5

10 C.D. COPI SPORT RAYCO HERNÁNDEZ REGALADO FORD FIESTA RALLY4 39 13 0 9 0 17
11 ESC. ZAPATERA SPORT HLOUSEK JAN CITROËN C3 RALLY2 37 0 30 7
12 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JONATHAN HERNÁNDEZ  ÁVILA PEUGEOT 208 RALLY4 36 9 17 10
13 C.D. TODO SPORT ARIDAY BONILLA DELGADO SKODA FABIA RS RALLY2 31 21 0 10
14 C.D. SEVENTEN JUAN J. DEL CASTILLO DE LA ROSA CITROËN C3 N5 28 21 0 7
15 C.D. COPI SPORT NÉSTOR GÓMEZ MARTÍN FORD FIESTA RALLY2 27 27
16 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE RUBÉN ANTONIO FUMERO GONZÁLEZ SUZUKI SWIFT R4LLY S 26 19 7
17 ESC. DAUTE REALEJOS ADOLFO HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ CITROËN C2 26 5 4 5 12
18 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA KIMBERLY M. GONZÁLEZ SUÁREZ PEUGEOT 208 RALLY4 24 19 5
19 C.D. EL MURO RACING JAVIER PÉREZ DOMÍNGUEZ SUZUKI SWIFT 24 19 5
20 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA PEDRO VIERA REY PEUGEOT 208 RALLY4 23 23
21 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JORDI S. NEGRÍN DÍAZ PEUGEOT 208 RALLY4 22 17 5
22 CLUB DEPORTIVO EDAL COMPETICIÓN AYTHAMI DÍAZ GONZÁLEZ RENAULT CLIO RALLY5 22 15 7
23 C.D. FAROGA JOSÉ M. PÉREZ DOMÍNGUEZ PEUGEOT 208 RALLY4 21 8 8 5
24 C.D. MOTISLEÑO DANIEL FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ PEUGEOT 208 RALLY4 20 15 0 5
25 ESC. DAUTE REALEJOS CRISTIAN PÉREZ LUIS RENAULT  CLIO RALLY 5 20 13 0 7
26 C.D. EL MURO RACING CARLOS ALBERTO PAIS RIVERO HYUNDAI I20 RALLY 2 20 15 5
27 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA GABRIEL ESPINO GUEDES PEUGEOT 208 RALLY4 19 19
28 ESC. VILLA DE ADEJE JEREMI G. AGUILAR CURBELO RENAULT  CLIO RALLY 5 18 0 11 7
29 C.D. EL MURO RACING JONÁS HERNÁNDEZ GONZÁLEZ PEUGEOT 208 R4 18 13 5
30 ESC. DAUTE REALEJOS BENITO D. SACRAMENTO GORRÍN RENAULT  CLIO RALLY3 17 17
31 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA FRANCISCO DANIEL CABRERA DÍAZ CITROËN C2 R2 MAX 16 11 5
32 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA ARMANDO JESÚS RIVERO ALVARADO RENAULT CLIO RALLY5 15 8 7
33 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT MAYTE MARÍA GONZÁLEZ MARRERO RENAULT CLIO RALLY5 14 7 7
34 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA CARLOS HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ PEUGEOT 208 R2 14 9 5
35 ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS ALEJANDRO BONILLA LASSO RENAULT CLIO RALLY5 13 6 7
36 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA ADAY RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ FORD FIESTA RALLY 2 13 8 5
37 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ÓSCAR REJÓN FERNÁNDEZ OPEL ADAM S 12 7 5
38 EQUIPO JOSÉ GOMERA AUTORACING SILVIA ROSALES JIMÉNEZ OPEL ADAM S N3 12 5 7
39 ESCUDERÍA GOMERA RACING DIEGO TOLEDO GÓMEZ SEAT LEÓN SUPERCOPA 12 7 5
40 ESC. DAUTE REALEJOS DAVID DORTA GUILLERMO PEUGEOT 208 R2 11 11
41 ESC. DAUTE REALEJOS GUSTAVO ESCOBAR DÍAZ CITROËN  C3 N5 11 4 0 7
42 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA PABLO IGNACIO FERNÁNDEZ CONCEPCI PEUGEOT 208 11 6 5
43 CLUB DEPORTIVO PROPULSIÓN SPORT CLUB GERARDO CABALLERO RODRÍGUEZ RENAULT CLIO RALLY5 10 3 7
44 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA NAZER GHUNEIM OLIVARES PEUGEOT 208 RALLY4 9 9
45 CLUB DEPORTIVO SEQUENTIAL RACING TEAM AIRAM RAÚL DE LEÓN DELGADO OPEL ADAM S N3 9 2 7
46 CLUB DEPORTIVO SEQUENTIAL RACING TEAM DAVID MARTÍN RODRÍGUEZ NISSAN MICRA N3 8 1 7
47 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE ABIÁN ÁLVAREZ RODRÍGUEZ OPEL ADAM S N3 8 1 7
48 CLUB DEPORTIVO EDAL COMPETICIÓN FÁTIMA TOLEDO SUÁREZ SKODA FABIA 1.2 TSI N3 8 1 7
49 ESC. DAUTE REALEJOS PATRICIA M. GONZÁLEZ DE LA CRUZ CITROËN  C2 7 7
50 CLUB DEPORTIVO JALVIOS LLARENA AUTOMOVILISMOALEJANDRO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ SUZUKI SWIFT SPORT 7 0 7
51 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE ELIAS MARTINEZ BASTARDO SUZUKI SWIFT SPORT N3 7 0 7
52 ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL REVERÓN MARTEL TOYOTA GR YARIS N4 7 0 7
53 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE CHRISTIAN PÉREZ HERNÁNDEZ OPEL ADAM S N3 7 0 7
54 ESC. DAUTE REALEJOS ERASMO G. RODRÍGUEZ DÍAZ RENAULT CLIO CUP R 6 6
55 C.D. BARICHUELO MOTORSPORT CARLOS J. FRAGIEL VERA PEUGEOT 208 RALLY4 5 0 5
56 C.D. MENGO CANARIAS RALLY J. SAMUEL BOLAÑOS MARTÍN TOYOTA AYGO 5 0 5
57 C.D. EL MURO RACING JORGE LORENZO PULIDO FORD FIESTA RALLY 2 5 0 5
58 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA JOSÉ JAVIER HERNÁNDEZ PÉREZ CITROËN C2 R2 MAX 5 0 5
59 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE DANIEL REYES SALAZAR HONDA CIVIC TYPE R 5 0 5
60 ESC. DAUTE REALEJOS DAVID GONZÁLEZ CHÁVEZ PEUGEOT 208 RALLY 4 0 0
61 ESC. DAUTE REALEJOS NOEMI  TEJERA  FARRAIS CITROËN C2 R2 MAX 0 0
62 ESC. ALWAYS PERFORMANCE SERGIO DÓNIZ LUIS RENAULT  CLIO RALLY 5 0 0

1 C.D. TODO SPORT 318 108 35 75 83 17
2 C.D. COPI SPORT 226 43 48 62 56 17
3 ESC. DAUTE REALEJOS 101 66 19 4 12
4 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA 90 15 63 12
5 REVYS MOTORSPORT 58 21 25 12
6 C.D. FAROGA 50 8 37 5
7 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA 46 46
8 C.D. EL MURO RACING 46 41 5
9 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT 43 36 7

10 ESC. GOMERA RACING 38 27 6 5
11 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE 34 27 7
12 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT 28 23 5
13 CLUB DEPORTIVO EDAL COMPETICIÓN 21 14 7
14 C.D. MOTISLEÑO 20 15 5
15 C.D. SEVENTEN 19 19
16 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA 14 7 7
17 EQUIPO JOSÉ GOMERA AUTORACING 11 4 7
18 CLUB DEPORTIVO PROPULSIÓN SPORT CLUB 9 2 7
19 CLUB DEPORTIVO SEQUENTIAL RACING TEAM 9 2 7
20 C.D. BARICHUELO MOTORSPORT 5 0 5
21 C.D. MENGO CANARIAS RALLY 5 0 5

Or. Club Piloto Copiloto Lanzarote + Norte + Villa de Adeje + Senderos + Telde + La Laguna + Teror + Maspalomas + Bonus
1 C.D. COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS YERAY S. MUJICA EUGENIO 1 140 30 23 35 35 17
2 C.D. TODO SPORT FERNANDO CRUZ RAMOS J. RICARDO LUIS BAUTISTA 1 115 25 27 23 23 17
3 C.D. TODO SPORT SERGIO FUENTES MATÍAS ARIDAY BONILLA DELGADO/TECORICE HERN  1 107 21 35 25 9 17
4 C.D. TODO SPORT J. YERAY LEMES MACÍAS AITOR CAMBEIRO PÉREZ 1 106 35 0 27 27 17
5 C.D. COPI SPORT MANUEL N. MESA PÉREZ NÉSTOR GÓMEZ MARTÍN/DAILOS GONZÁLEZ 1 77 25 19 21 12
6 C.D. TODO SPORT ALEXEY LUKYANYUK YURY KULIKOV 1 74 27 0 0 30 17
7 C.D. TODO SPORT MIGUEL A. SUÁREZ MARTÍN EDUARDO GONZÁLEZ DELGADO 1 63 0 21 25 17
8 ESC. LA PALMA ISLA BONITA AYOZE ALMEIDA LEON RUBEN FELICIANO HERNANDEZ 1 46 0 15 19 12
9 ESC. ZAPATERA SPORT JAN CERNY HLOUSEK JAN 1 37 0 30 7

10 C.D. FAROGA RAÚL HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ JOSÉ MURADO GONZÁLEZ 1 35 0 30 5
11 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ÓSCAR O. CABRERA DÍAZ TECORICE HERNÁNDEZ REGALADO 1 28 23 5
12 C.D. SEVENTEN CRISTIAN DEL CASTILLO ARVELO JUAN J. DEL CASTILLO DE LA ROSA 1 28 21 0 7
13 ESC. DAUTE REALEJOS JUAN P. ESCOBAR MARRERO GUSTAVO ESCOBAR DIAZ 1 26 19 0 7
14 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE FRANCISCO GUALTER DELGADO DORTA RUBÉN ANTONIO FUMERO GONZÁLEZ 1 24 17 7
15 C.D. EL MURO RACING JORGE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ JAVIER PÉREZ DOMÍNGUEZ 1 22 17 5
16 ESC. LA PALMA ISLA BONITA ANÍBAL DE LUIS TABARES JONATHAN HERNÁNDEZ ÁVILA 1 20 15 5
17 C.D. EL MURO RACING SAMUEL RODRÍGUEZ RAMOS CARLOS ALBERTO PAIS RIVERO 1 18 13 5
18 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA JOSÉ FRANCISCO ACOSTA LORENZO ADAY RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 1 16 11 5
19 C.D. EL MURO RACING ALEJANDRO AFONSO RODRÍGUEZ ARIDAY BONILLA DELGADO 1 5 0 5
20 C.D. EL MURO RACING NICOMEDES ABILIO PÉREZ GARCIA JORGE LORENZO PULIDO 1 5 0 5

1 C.D. COPI SPORT ÓSCAR DÓNIZ MARTÍN RAYCO HERNÁNDEZ REGALADO 2 77 25 0 35 0 17
2 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JUAN C. DE LA CRUZ MORALES KIMBERLY M. GONZÁLEZ SUÁREZ/GABRIEL E  2 70 35 30 5
3 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA J. YODAY BETANCORT CABRERA JORDI S. NEGRÍN DÍAZ 2 70 30 35 5
4 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA DAVID PÉREZ DELGADO JONATHAN HERNÁNDEZ ÁVILA/NAZER GHUN  2 51 23 23 5
5 C.D. FAROGA DANIEL MEDINA SUÁREZ JOSÉ M. PÉREZ DOMÍNGUEZ 2 47 21 21 5
6 C.D. EL MURO RACING MOISÉS RODRÍGUEZ GONZÁLEZ JONÁS HERNÁNDEZ GONZÁLEZ 2 40 35 5
7 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA ALEJANDRO MÉNDEZ NÚÑEZ FRANCISCO DANIEL CABRERA DÍAZ 2 35 30 5
8 C.D. MOTISLEÑO CAMILO GONZÁLEZ FERNÁNDEZ DANIEL FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 2 32 27 5
9 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA RICARDO DÍAZ HERNÁNDEZ CARLOS HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 2 32 27 5

CAMPEONATO DE CANARIAS DE RALLYES DE ASFALTO 2025
CLASIFICACIÓN GENERAL (PILOTOS)

CLASIFICACIÓN GENERAL (COPILOTOS)

CLASIFICACIÓN GENERAL (CLUBES)

CLASIFICACIÓN GENERAL (CATEGORÍAS)



10 ESCUDERÍA GOMERA RACING MAIRON PAIS GÓMEZ DIEGO TOLEDO GÓMEZ 2 30 25 5
11 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA VICTOR MANUEL FERNÁNDEZ CONCEPC PABLO IGNACIO FERNÁNDEZ CONCEPCIÓN 2 28 23 5
12 ESC. DAUTE REALEJOS SANTIAGO JONÁS PÉREZ DORTA BENITO D. SACRAMENTO GORRÍN 2 27 27
13 ESC. DAUTE REALEJOS JULIÁN LUIS LUIS DAVID DORTA GUILLERMO 2 25 25
14 ESC. DAUTE REALEJOS ALEJANDRO HERNANDEZ MARTIN ERASMO G. RODRIGUEZ DIAZ 2 19 19
15 CLUB DEPORTIVO JALVIOS LLARENA AUTOMOVILISMOJESÚS DAILOS PÉREZ MARTÍN ALEJANDRO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 2 7 0 7
16 ESCUDERÍA ATERURA ANTONIO JAVIER ESTALELLA LIMIÑANA MIGUEL REVERÓN MARTEL 2 7 0 7
17 C.D. BARICHUELO MOTORSPORT ROBERTO HERNÁNDEZ NIEVES CARLOS J. FRAGIEL VERA 2 5 0 5
18 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA EDWIN HERNÁNDEZ PÉREZ JOSÉ JAVIER HERNÁNDEZ PÉREZ 2 5 0 5
19 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE JUNIOR VALENTÍN TRUJILLO DANIEL REYES SALAZAR 2 5 0 5
20 ESC. DAUTE REALEJOS ALEXIS MARTÍN LORENZO DAVID GONZÁLEZ CHÁVEZ 2 0 0
21 ESC. DAUTE REALEJOS IGNACIO DE LA CRUZ GARCÍA NOEMI TEJERA FARRAIS 2 0 0

1 ESC. DAUTE REALEJOS KEVIN KIPAR LINARES RAÚL SÁNCHEZ DELGADO 3 112 35 35 30 12
2 ESC. DAUTE REALEJOS EDUARDO DIAZ PERDOMO ADOLFO HERNANDEZ GUTIERREZ 3 89 25 17 35 12
3 CLUB DEPORTIVO EDAL COMPETICIÓN JESÚS PÉREZ RODRÍGUEZ AYTHAMI DÍAZ GONZÁLEZ 3 42 35 7
4 ESC. DAUTE REALEJOS ADRIAN CHAVEZ HERNANDEZ CRISTIAN PEREZ LUIS 3 37 30 0 7
5 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA KEVIN D. HERNÁNDEZ GARCÍA ÓSCAR REJÓN FERNÁNDEZ 3 35 30 5
6 ESC. VILLA DE ADEJE WALTER DELGADO SALAZAR JEREMI G. AGUILAR CURBELO 3 34 0 27 7
7 ESCUDERÍA TOYOTA ENMA JESE EUGENIO RAMOS GONZALEZ ARMANDO JESÚS RIVERO ALVARADO 3 32 25 7
8 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT DOMINGO JAVIER ALONSO SALAZAR MAYTE MARÍA GONZÁLEZ MARRERO 3 30 23 7
9 ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS JOSÉ VICENTE LUIS MARTÍN ALEJANDRO BONILLA LASSO 3 28 21 7

10 ESC. DAUTE REALEJOS JOSE D. BENITO DORTA PATRICIA M. GONZALEZ DE LA CRUZ 3 27 27



11 EQUIPO JOSÉ GOMERA AUTORACING FRANCISCO IVÁN GALINDO GARCÍA SILVIA ROSALES JIMÉNEZ 3 26 19 7
12 CLUB DEPORTIVO PROPULSIÓN SPORT CLUB NICOLÁS MANUEL CASTELLANO ARMAS GERARDO CABALLERO RODRÍGUEZ 3 22 15 7
13 CLUB DEPORTIVO SEQUENTIAL RACING TEAM EDUARDO JESÚS TRUJILLO BARBUZANO AIRAM RAÚL DE LEÓN DELGADO 3 20 13 7
14 CLUB DEPORTIVO SEQUENTIAL RACING TEAM CARLOS ENRIQUE RODRÍGUEZ LOBATO DAVID MARTÍN RODRÍGUEZ 3 18 11 7
15 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE FRANCISCO ÁLVAREZ LUIS ABIÁN ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 3 16 9 7
16 CLUB DEPORTIVO EDAL COMPETICIÓN ADRIÁN PÉREZ RODRÍGUEZ FÁTIMA TOLEDO SUÁREZ 3 15 8 7
17 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE JOSÉ MIGUEL HAYEK PERAZA ELIAS MARTINEZ BASTARDO 3 7 0 7
18 ESCUDERIA VILLA DE ADEJE LEANDRO MANUEL PÉREZ HERNÁNDEZ CHRISTIAN PÉREZ HERNÁNDEZ 3 7 0 7
19 C.D. MENGO CANARIAS RALLY RAYCO PÉREZ SUÁREZ J. SAMUEL BOLAÑOS MARTÍN 3 5 0 5
20 ESC. ALWAYS PERFORMANCE DEMETRIO SUÁREZ RODRÍGUEZ SERGIO DONIZ LUIS 3 0 0

Or. Club Piloto / Copiloto Vehículo Lanzarote + Norte + Villa de Adeje + Senderos + Telde + La Laguna (*) + Teror + Maspalomas (*) + Bonus

1 ESC. TEIDE RAC TENERIFE VICTOR J. DELGADO FEBLES MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X 121 30 3 35 3 35 3 12
2 ESC. DAUTE REALEJOS DIEGO GONZÁLEZ GARCÍA HONDA CIVIC EF9 47 8 30 2 7
3 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ANTONIO SUÁREZ MORALES PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010 43 35 3 5
4 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE AIRAM MARTÍN RAMÍREZ NISSAN MICRA 160 SR 40 15 13 12
5 ESC. ATERURA MIGUEL A. QUINTINO SUÁREZ BMW M3 E30 40 0 0 23 17
6 ESC. DAUTE REALEJOS RAYCO Y. TEJERA FARRAIS BMW M3 E46 37 35 2
7 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT CRISTO A. PÉREZ CABRERA RENAULT MEGANE COUPÉ 37 30 2 5
8 CLUB ADEA JOEL TRIANA RODRÍGUEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 37 30 2 5
9 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE JUNIOR VALENTÍN TRUJILLO HONDA CIVIC TYPE R 34 27 7

10 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA F. RUBÉN RIVERA MORRISSEY PEUGEOT 206 XS 1.6 16V 33 27 1 5
11 C.D. P.H. MOTORSPORT JORGE RODRÍGUEZ PÉREZ MITSUBISHI LANCER EVO X 33 27 1 5
12 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE JOSÉ PATRICIO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ FORD ESCORT RS COSWORTH 33 25 1 7
13 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA OMAR ACOSTA DEL TORO CITROËN SAXO VTS 30 25 5
14 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE ALBERTO VARGAS RODRÍGUEZ SUBARU IMPREZA WRX STI (2005) 30 23 7
15 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA CARLOS DE PAZ FELIPE VOLKSWAGEN POLO 30 25 5
16 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT JONÁS RODRÍGUEZ CABRERA OPEL CORSA GSI 28 23 5
17 C.D. PROGT ARAFO FABIÁN ROJAS ROMERO TOYOTA COROLLA G6 28 2 19 7
18 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ERIC DÍAZ REGALADO HONDA CIVIC 28 21 7
19 ESC. DAUTE REALEJOS ALEXIS FARIÑA GONZÁLEZ CITROËN SAXO VTS 27 27
20 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA HÉCTOR MACÍAS DURANTES OPEL CORSA GSI 26 21 5
21 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA DAVID PAIS TOLEDO SEAT LEÓN CUPRA 26 21 5
22 ESC. DAUTE REALEJOS DOMINGO EXPÓSITO ROMERO OPEL CORSA GSI 25 25
23 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA SAMUEL DÍAZ SANTIAGO KIA RIO 24 19 5
24 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ROMUALDO PLACERES LUIS PEUGEOT 106 S 16 24 17 7
25 C.D. WILD AUTOMOVILISMO EDGAR MÉNDEZ MEDINA HONDA CIVIC EK4 24 19 5
26 ESC. DAUTE REALEJOS ACHAMAN MARTÍN HERNÁNDEZ TOYOTA YARIS T-SPORT 23 23
27 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ANTONIO CURBELO BERMÚDEZ CITROËN SAXO VTS 22 17 5
28 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA LORENZO FORTUNY CALERO RENAULT CLIO 3 CUP 22 17 5
29 ESC. DAUTE REALEJOS FRANCISCO J. GARCÍA RODRÍGUEZ CITROËN SAXO 21 21
30 ESC. DAUTE REALEJOS LUIS D. OLIVA MORENO HYUNDAI GETZ 1.6 21 1 13 7
31 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA MARTÍN O. ROBAYNA PERERA RENAULT 5 GT TURBO 20 15 5
32 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA JOSÉ NOLASCO PÉREZ MÉNDEZ FORD ESCORD MK1 20 15 5
33 C.D. FAROGA ENRIQUE FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ BMW 325 E30 19 19
34 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA MARCOS VILAR LORENZO BMW 328I E36 18 13 5
35 CLUB DEPORTIVO SEVENTEN DANIEL DENIS FERNÁNDEZ TOYOTA STARLET EP91 18 11 7
36 ESC. DAUTE REALEJOS RUBÉN ROMERO LÓPEZ PEUGEOT 205 RALLYE 17 17
37 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA DOMINGO PERERA DE LEÓN RENAULT MEGANE COUPÉ 16 11 5
38 ESC. DAUTE REALEJOS DANIEL PÉREZ SUÁREZ CITROËN SAXO VTS 16 1 8 7
39 ESC. DAUTE REALEJOS JOSEP REAL VERANO PEUGEOT 206 XS 16 0 9 7
40 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA VICTOR JAVIER ACOSTA RODRÍGUEZ OPEL ADAM 16 11 5
41 ESC. ZAPATERA SPORT CRISTOFER REYES HERNÁNDEZ BMW M3 E46 15 15
42 CLUB ADEA IVÁN GALVÁN MARTÍN RENAULT CLIO 1.8 16V 14 9 5
43 ESC. DAUTE REALEJOS CHRISTIAN ACOSTA GARCÍA PEUGEOT 106 RALLYE 13 13
44 RALLYTEN SPORT ANTONIO FELIPE ACOSTA HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 16V 13 0 1 12
45 C.D. EDAL COMPETICIÓN ADRIÁN PÉREZ RODRÍGUEZ SKODA FABIA TSI 13 8 5
46 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA ADRIÁN JESÚS GONZÁLEZ RODRÍGUEZ RENAULT SPORT 12 7 5
47 ESC. DAUTE REALEJOS FABIÁN SIVERIO GONZÁLEZ CITROËN SAXO VTS 11 11
48 REVYS MOTOR SPORT CÉSAR LEÓN BRITO PEUGEOT 106 XSI 11 6 5
49 C.D. WILD AUTOMOVILISMO MELIÁN PÉREZ BRITO PEUGEOT 205 GTI 10 5 5
50 C.D. SEVENTEN FRANCISCO J. HERNÁNDEZ REYES OPEL KADETT GSI 16V 9 9
51 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA ISRAEL CAIROS VENTURA PEUGEOT 206 XS 9 4 5
52 ESC. ARICO COMPETICION RICARDO FUMERO PÉREZ PORSCHE 997 GT3 RS 8 1 0 7
53 C.D. DERECHA3KMOTOR LUIS E. DORTA GARCÍA RENAULT CLIO SPORT 8 1 0 7
54 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM SERGIO DÍAZ DÍAZ OPEL CORSA GSI 8 1 0 7
55 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA JOSÉ LUIS RODRÍGUEZ PÉREZ RENAULT CLIO SPORT 8 3 5
56 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ KEVIN PACHECO RUIZ CITROËN C2 7 7
57 C.D. PROGT ARAFO SERGIO MACHADO ACOSTA CITROËN SAXO VTS 7 0 0 7
58 ESCUDERÍA ATOGO MOISÉS BENEHARO RODRÍGUEZ DOMÍN MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X 7 0 7
59 CLUB DEPORTIVO SEVENTE AIRÁN DAVID MEJÍAS GARCÍA BMW M3 (E46) 7 0 7
60 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE VÍCTOR TORRES HERNÁNDEZ RENAULT CLIO 16 S 7 0 7
61 ESCUDERIA ATOGO JEFFREY DEPUYDT PEUGEOT 206 RC / GTI 7 0 7
62 CLUB DEPORTIVO ESCUDERÍA BARLIAMOTORSPORT BRUNO IVÁN FUMERO MASCAREÑO SEAT IBIZA CUPRA 7 0 7
63 ESCUDERÍA ATOGO FÉLIX DAMIÁN BELLO MORALES HYUNDAI GETZ 7 0 7
64 ESCUDERIA VILLA ADEJE PEDRO JOSÉ DONATE DONATE NISSAN MICRA 160 SR 7 0 7
65 ESCUDERÍA HIERRO SUR CRISTO JESÚS PADILLA RAMOS BMW M3 7 0 7
66 C.D. WILD AUTOMOVILISMO RUBÉN HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ HONDA CIVIC EG6 7 2 5
67 C.D. SEVENTEN MOISÉS HERNÁNDEZ MARRERO HONDA CIVIC TYPE R EP3 6 6
68 ESC. DAUTE REALEJOS JONAIS SACRAMENTO LUIS OPEL KADETT E GSI 6 1 0 5
69 C.D. SEVENTEN DAVID CABRERA VILLAR OPEL KADETT E GSI 6 1 0 5
70 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA FRANCISCO JOSÉ CASTILLO PÉREZ PEUGEOT 205 GTI 6 1 5
71 CLUB ADEA FÉLIX DAVID RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ TOYOTA STARLET 6 1 5
72 CLUB ADEA RAÚL HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ FORD ESCORT MKI 6 1 5
73 C.D. EL MURO RACING ADUANICH HERNÁNDEZ GONZÁLEZ CITROËN SAXO VTS 6 1 5
74 ESCUDERIA LA PALMA ISLA BONITA CARLOS MANUEL PIÑERO YANES SEAT LEON 6 1 5
75 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA RAICO ABIÁN HERNÁNDEZ GONZÁLEZ CITROËN SAXO VTS 6 1 5
76 C.D. P.H. MOTORSPORT PEDRO RAMÓN PLASENCIA LEÓN VOLKSWAGEN GOLF GTI 6 1 5
77 C.D. EL MURO RACING MÓNICA BRITO SANTOS CITROËN C2 GT 6 1 5
78 C.D. EL MURO RACING JUAN FAJARDO ÁLVAREZ CITROËN SAXO VTS 6 1 5
79 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ÓLIVER RODRÍGUEZ  SANTOS PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010 5 0 5
80 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ÁLVARO CABALLERO RAMOS BMW M3 E46 5 0 5
81 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ÓSCAR M. CURBELO DE LEÓN RENAULT MEGANE COUPÉ 5 0 5
82 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JESÚS M. LEMES ESPINOSA RENAULT CLIO CUP 5 0 5
83 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ALEXANDER BARRIOS DÍAZ HONDA CIVIC 5 0 5
84 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JULIÁN ARROCHA SUÁREZ RENAULT MEGANE COUPÉ 5 0 5
85 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA AGONEY DÍAZ SANTIAGO HONDA CIVIC VTI 5 0 5
86 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB LUIS DUQUE LEMES BMW 320 E30 5 0 5
87 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JONAY QUINTERO UMPIÉRREZ PEUGEOT 106 GTI 5 0 5
88 C.D. FAROGA AYTHAMI SÁNCHEZ LEÓN VOLKSWAGEN GOLF GTI 5 0 5
89 C.D. DGJ SPORT TEAM SERGIO LÓPEZ CABRERA MITSUBISHI LANCER EVO VI 5 0 5
90 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA SAÚL MONTEAGUDO MESA RENAULT CLIO SPORT 5 0 5
91 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JORDI GARCÍA DÍAZ PEUGEOT 106 XSI 5 0 5
92 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ABEL MORALES VALIENTE PEUGEOT 206 S16 5 0 5
93 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JUAN P. ARAGÓN SÁNCHEZ CITROËN AX 5 0 5
94 ESC. DAUTE REALEJOS BENEHARO DORTA MÉNDEZ OPEL ADAM S N3 5 5
95 ESC. DAUTE REALEJOS CRISTIAN DÓNIZ CASAÑAS CITROËN SAXO VTS 4 4
96 ESC. DAUTE REALEJOS FABIÁN CONCEPCION ACOSTA CITROËN AX GTI 3 3
97 C.D. AUTOMOVILÍSTICO TURCAN CLUB GABRIEL QUINTERO GONZÁLEZ RENAULT 5 GT TURBO 2 1 1
98 CLUB TEAM SINCO SPORT JOSÉ A. MOLINA GONZÁLEZ PEUGEOT 306 S16 1 1
99 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ A. GARCÍA GARCÍA CITROËN SAXO VTS 1 1
100 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM ABIAN ÁLVAREZ RODRÍGUEZ OPEL ADAM S N3 1 1
101 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ D. LUIS ESTÉVEZ CITROËN SAXO VTS 1 1
102 ESC. DAUTE REALEJOS FRANCISCO A. FRANQUET PESTANO CITROËN SAXO VTS 1 1
103 ESC. DAUTE REALEJOS CHRISTIAN LORENZO DÓNIZ SEAT IBIZA CUPRA TDI 1 1
104 C.D. SEVENTEN ZEBENSUI GARCÍA SÁNCHEZ OPEL ASTRA GSI 1 1
105 ESC. DAUTE REALEJOS ENRIQUE DE LA CRUZ GARCÍA RENAULT CLIO SPORT 1 1
106 ESC. DAUTE REALEJOS JESÚS J. GONZÁLEZ LUIS PEUGEOT 106 S16 1 1
107 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM EDUARDO J. TRUJILLO BARBUZANO OPEL ADAM S N3 1 1
108 C.D. DERECHA3KMOTOR JOSÉ ANTONIO MESA PÉREZ BMW 323I COUPE 1 1
109 ESC. HIERRO SUR GIOVANNI ARMAS MENDOZA CITROËN SAXO VTS 1 1
110 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM SERGIO LUIS RODRÍGUEZ BMW M3 E36 1 1
111 ESC. DAUTE REALEJOS MIGUEL A. LEÓN PADRÓN CITROËN AX GTI 1 1
112 ESC. DAUTE REALEJOS MANUEL M. GONZÁLEZ DAZA CITROËN SAXO VTS 1 1
113 ESC. DAUTE REALEJOS JONATAN ESQUIVEL MEDINA TOYOTA  STARLET 1 1
114 ESC. DAUTE REALEJOS ADRIAN GONZÁLEZ GARCÍA TOYOTA STARLET EP91 1 1
115 ESC. DAUTE REALEJOS AIRAN J. NEGRÍN ALONSO TOYOTA COROLLA 3D00R HATCHBACK (A 1 1
116 ESC. DAUTE REALEJOS YERIN R. HERNÁNDEZ DÍAZ PEUGEOT 106 XSI 1 1
117 ESC. DAUTE REALEJOS YERAY BARBUZANO CANO PEUGEOT 205 RALLYE 1 1
118 ESC. DAUTE REALEJOS JESÚS I. JORGE GONZÁLEZ OPEL CORSA 1.6 GSI 1 1
119 ESC. DAUTE REALEJOS FRANCISCO J. PAEZ CABRERA PEUGEOT 206 XS 1 1
120 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ M. LUIS DORTA OPEL CORSA A GSI 1 1
121 ESC. DAUTE REALEJOS ÁNGEL J. FLEITAS LÓPEZ PEUGEOT 106 XSI 1 1
122 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM JOSÉ R. GONZÁLEZ MARTÍN RENAULT CLIO RS 1 1
123 ESC. DAUTE REALEJOS DIEGO LUIS PIMENTEL SEAT PANDA 1 1
124 ESC. LA PALMA ISLA BONITA SANTIAGO PADILLA ÉVORA FORD ESCORT MKII 1 1
125 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ D. GONZÁLEZ DE LA CRUZ PEUGEOT 106 S16 1 1
126 ESC. ATOGO AYOZE RODRÍGUEZ LORENZO HONDA CIVIC TYPER 0 0
127 ESC. DAUTE REALEJOS JONATHAN FELIPE SIVERIO CITROËN SAXO VTS 0 0
128 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ M. GONZÁLEZ LEÓN HONDA CIVIC 1.6I VTI 0 0
129 ESC. DAUTE REALEJOS SAMUEL DÍAZ LUIS CITROËN SAXO VTS 0 0
130 ESC. DAUTE REALEJOS GABRIEL MESA DÍAZ PEUGEOT 106 GTI 0 0
131 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ E. BENITO RODRÍGUEZ CITROËN C2 0 0
132 ESC. DAUTE REALEJOS VICENTE BELLO ALVAREZ HONDA CIVIC TYPE R 0 0
133 C.D. DERECHA3KMOTOR ALEXANDER LORENZO GONZÁLEZ RENAULT CLIO CUP II 0 0
134 ESC. DAUTE REALEJOS ULISES CARBALLO DÍAZ OPEL CORSA GSI 0 0
135 ESC. DAUTE REALEJOS ALEXIS IZQUIERDO PIMENTEL HYUNDAI GETZ 1.6 0 0
136 ESC. DAUTE REALEJOS BRIAN A. CHINEA GONZÁLEZ NISSAN MICRA 160SR 0 0
137 ESC. DAUTE REALEJOS RAYCO RAMOS GUADARRAMA TOYOTA YARIS T-SPORT 0 0
138 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ M. LLANOS LÓPEZ PEUGEOT 106 RALLY 0 0
139 ESC. GOMERA RACING JAVIER LEON BARROSO PEUGEOT 106 RALLY 0 0
140 ESC. DAUTE REALEJOS JESUS D. MARTÍN MARTÍN OPEL CORSA GSI 0 0
141 RALLYTEN SPORT JOSÉ F. GARCÍA PORRAS MERCEDES-BENZ 190 2.3 16V 0 0
142 C.D. DERECHA3KMOTOR ÁNGEL OLEGARIO MESA LUIS BMW 325 E30 0 0
143 ESC. DAUTE REALEJOS JUAN J. HERNÁNDEZ EXPÓSITO NISSAN MICRA 160 SR 0 0
144 ESC. DAUTE REALEJOS RUTH M. CARBALLO CARBALLO NISSAN MICRA 160 SR 0 0

1 ESCUDERÍA TEIDE RAC TENERIFE ALBERTO JABATO ORÁN MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X 88 35 3 35 3 12
2 ESC. DAUTE REALEJOS SELENA MARTÍN FLORES HONDA CIVIC EF9 47 8 30 2 7
3 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JORGE CEDRÉS CRUZ PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010 43 35 3 5
4 ESC. ATERURA CARLOS J. GARCÍA GONZÁLEZ BMW M3 E30 40 0 0 23 17
5 ESC. TEIDE RAC TENERIFE JACOB ESAÚ PÁEZ MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X 38 30 3 0 5
6 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE DAVID GONZÁLEZ CHÁVEZ FORD ESCORT RS COSWORTH 38 25 1 0 12
7 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT AIDA N. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ RENAULT MEGANE COUPÉ 37 30 2 5
8 ESC. DAUTE REALEJOS GABRIEL M. ÁLVAREZ HERNÁNDEZ BMW M3 E46 37 35 2
9 CLUB ADEA GERMÁN SIERRA TRUJILLO MITSUBISHI LANCER EVO IX 37 30 2 5

10 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE DANIEL REYES SALAZAR HONDA CIVIC TYPE R 34 27 7
11 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA TANAUSÚ BARRETO DELGADO PEUGEOT 206 XS 1.6 16V 33 27 1 5
12 C.D. P.H. MOTORSPORT HÉCTOR RODRÍGUEZ ACOSTA MITSUBISHI LANCER EVO X 33 27 1 5
13 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ÓLIVER SAN GINÉS GONZÁLEZ CITROËN SAXO VTS 30 25 5
14 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE IVÁN GONZÁLEZ BELLO SUBARU IMPREZA WRX STI (2005) 30 23 7
15 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA EDUARDO MELGAR HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN POLO 30 25 5
16 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT DIEGO CABRERA CORUJO OPEL CORSA GSI 28 23 5
17 C.D. PROGT ARAFO MICHAEL DELGADO IZQUIERDO TOYOTA COROLLA G6 28 2 19 7
18 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT MAIKEL JUNIOR MEJÍAS ABREU HONDA CIVIC 28 21 7
19 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ABIÁN DOMÍNGUEZ DELGADO OPEL CORSA GSI 26 21 5
20 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA CARLOS ADÁN PAIS TOLEDO SEAT LEÓN CUPRA 26 21 5
21 ESC. DAUTE REALEJOS MIGUEL ÁNGEL PAEZ DÍAZ OPEL CORSA GSI 25 25
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22 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA RAYCO A. SANTANA MARTÍN KIA RIO 24 19 5
23 ESC. DAUTE REALEJOS MELANIA DORTA RAVELO CITROËN SAXO VTS 24 24
24 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT JOCELYN VERA NAVARRO PEUGEOT 106 S 16 24 17 7
25 C.D. WILD AUTOMOVILISMO CÉSAR CALERO LEÓN HONDA CIVIC EK4 24 19 5
26 ESC. DAUTE REALEJOS VICTOR D. HERNÁNDEZ GONZÁLEZ TOYOTA YARIS T-SPORT 23 23
27 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA MADELEINE ÁLVAREZ BERMÚDEZ CITROËN SAXO VTS 22 17 5
28 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE YERAY MESA GONZÁLEZ NISSAN MICRA 160 SR 22 15 7
29 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA JORDI SAMUEL NEGRÍN DÍAZ RENAULT CLIO 3 CUP 22 17 5
30 ESC. DAUTE REALEJOS JORGE DORTA LÓPEZ CITROËN SAXO 21 21
31 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ZULEINA CASAÑAS MEDINA RENAULT 5 GT TURBO 20 15 5
32 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA RODOLFO GONZÁLEZ GONZÁLEZ FORD ESCORD MK1 20 15 5
33 C.D. FAROGA MARIA T. GONZÁLEZ PÉREZ BMW 325 E30 19 19
34 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA AKEMI ÁLVAREZ GONZÁLEZ BMW 328I E36 18 13 5
35 CLUB DEPORTIVO SEVENTEN ANTONIO POLO CRUZ TOYOTA STARLET EP91 18 11 7
36 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE DANIEL PÉREZ SÁNCHEZ NISSAN MICRA 18 13 5



37 ESC. DAUTE REALEJOS PAULA HERNÁNDEZ GONZÁLEZ PEUGEOT 205 RALLYE 17 17
38 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA CRISTINA PERERA MEDINA RENAULT MEGANE COUPÉ 16 11 5
39 ESC. DAUTE REALEJOS DAVINIA GARCÍA ANCEAUME CITROËN SAXO VTS 16 1 8 7
40 ESC. DAUTE REALEJOS PEDRO J. PERDIGON ZAMORA PEUGEOT 206 XS 16 0 9 7
41 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA YARÉ RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ OPEL ADAM 16 11 5
42 ESC. ZAPATERA SPORT MIGUEL A. HERNÁNDEZ GARCÍA BMW M3 E46 15 15
43 CLUB ADEA OMAR FERRAZ GARCÍA RENAULT CLIO 1.8 16V 14 9 5
44 ESC. DAUTE REALEJOS ELIAN SANTOS  DOMÍNGUEZ PEUGEOT 106 RALLYE 13 13
45 RALLYTEN SPORT ALBERTO JORGE MEDINA VOLKSWAGEN GOLF GTI 16V 13 0 1 12
46 C.D. EDAL COMPETICIÓN FÁTIMA TOLEDO SUÁREZ SKODA FABIA TSI 13 8 5
47 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA ADRIÁN RODRÍGUEZ MARTÍN RENAULT SPORT 12 7 5
48 ESC. DAUTE REALEJOS ALBERTO SUÁREZ AFONSO CITROËN SAXO VTS 11 11 Ç
49 REVYS MOTOR SPORT YOSER CRUZ LEAL PEUGEOT 106 XSI 11 6 5
50 C.D. WILD AUTOMOVILISMO SAMUEL PÉREZ BRITO PEUGEOT 205 GTI 10 5 5
51 C.D. SEVENTEN ALEXANDER LÓPEZ BELLO OPEL KADETT GSI 16V 9 9
52 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA EMILIO RODRÍGUEZ ABREU PEUGEOT 206 XS 9 4 5
53 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ A. DE LA TORRE DE LA ROSA RENAULT CLIO SPORT 8 1 0 7
54 ESC. ARICO COMPETICION RUBÉN I. PLASENCIA VIERA PORSCHE 997 GT3 RS 8 1 0 7
55 C.D. DERECHA3KMOTOR RUIMÁN GONZÁLEZ HERNÁNDEZ RENAULT CLIO SPORT 8 1 0 7
56 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM EDRIAN GIL AGUIAR OPEL CORSA GSI 8 1 0 7
57 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA IVÁN BONILLA MEDINA RENAULT CLIO SPORT 8 3 5
58 ESC. DAUTE REALEJOS RUBÉN J. MARTÍN YUMAR CITROËN C2 7 7
59 C.D. PROGT ARAFO KIARA GARCÍA HERNÁNDEZ CITROËN SAXO VTS 7 0 0 7
60 ESC. DAUTE REALEJOS LIDIA ROSA OLIVEIRA CABRERA NISSAN MICRA 160 SR 7 0 0 7
61 ESCUDERÍA ATOGO NOELIA OLIVARES AGUIRRE MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X 7 0 7
62 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE SAMUEL CURBELO FUMERO RENAULT CLIO 16 S 7 0 7
63 ESCUDERIA ATOGO ZEBENZUI MARRERO TRUJILLO PEUGEOT 206 RC / GTI 7 0 7
64 CLUB DEPORTIVO ESCUDERÍA BARLIAMOTORSPORT RAYCO PÉREZ LUIS SEAT IBIZA CUPRA 7 0 7
65 ESCUDERIA VILLA ADEJE DOMINGO JOSÉ MEDINA RAMOS NISSAN MICRA 160 SR 7 0 7
66 ESCUDERÍA HIERRO SUR MARÍA GORETTI MARTÍN FEBLES BMW M3 7 0 7
67 C.D. WILD AUTOMOVILISMO EDWIN RODRÍGUEZ ROCHA HONDA CIVIC EG6 7 2 5
68 C.D. SEVENTEN JOSÉ ABRAHAM BAEZ SANTOS HONDA CIVIC TYPE R EP3 6 6
69 ESC. DAUTE REALEJOS JOAN SACRAMENTO CABRERA OPEL KADETT E GSI 6 1 0 5
70 C.D. SEVENTEN ELIZABETH PÉREZ HERNÁNDEZ OPEL KADETT E GSI 6 1 0 5
71 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA PEDRO MIGUEL CABRERA CAPOTE PEUGEOT 205 GTI 6 1 5
72 CLUB ADEA ADÁN RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ TOYOTA STARLET 6 1 5
73 CLUB ADEA SARA RODRÍGUEZ GARCÍA FORD ESCORT MKI 6 1 5
74 C.D. EL MURO RACING SAMUEL ÁLVAREZ PÉREZ CITROËN SAXO VTS 6 1 5
75 ESCUDERIA LA PALMA ISLA BONITA LUIS ROBERTO GONZÁLEZ PÉREZ SEAT LEON 6 1 5
76 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA EFRÉN DE LA CRUZ PÉREZ CITROËN SAXO VTS 6 1 5
77 C.D. P.H. MOTORSPORT EDGAR FERNÁNDEZ PÉREZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 6 1 5
78 C.D. EL MURO RACING SAMUEL TEJERA CABALLERO CITROËN C2 GT 6 1 5
79 C.D. EL MURO RACING MICHAEL GONZÁLEZ MARTÍN CITROËN SAXO VTS 6 1 5
80 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ALEJANDRO L. BLANCO TROWAL PORSCHE 997 GT3 CUP RALLYE 2010 5 0 5
81 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT NOÉ GONZÁLEZ HERNÁNDEZ BMW M3 E46 5 0 5
82 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ISABEL PÉREZ NAPP RENAULT MEGANE COUPÉ 5 0 5
83 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA MARIO GUILLÉN BETANCORT RENAULT CLIO CUP 5 0 5
84 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA CHRISTOPHER RIJO MARTÍN HONDA CIVIC 5 0 5
85 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA MARCIAL F. MARTÍN CORUJO RENAULT MEGANE COUPÉ 5 0 5
86 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA AYTHAMY DÍAZ RODRÍGUEZ HONDA CIVIC VTI 5 0 5
87 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB ÓSCAR M. FERNÁNDEZ BETANCOR BMW 320 E30 5 0 5
88 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA MIGUEL A. PÉREZ CABRERA PEUGEOT 106 GTI 5 0 5
89 C.D. FAROGA SERGIO JIMÉNEZ HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 5 0 5
90 C.D. DGJ SPORT TEAM KILIAN CAMACHO RUIZ MITSUBISHI LANCER EVO VI 5 0 5
91 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA BORJA DE LEÓN CEDRÉS RENAULT CLIO SPORT 5 0 5
92 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA DAVID P. TRUJILLO BERMEJO PEUGEOT 106 XSI 5 0 5
93 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA DANIEL REYES TORO PEUGEOT 206 S16 5 0 5
94 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA J. CHRISTIAN DEERY SANTANA CITROËN AX 5 0 5
95 ESC. DAUTE REALEJOS SERGIO GONZÁLEZ DORTA OPEL ADAM S N3 5 5
96 C.D. DERECHA3KMOTOR JAIRO HERNÁNDEZ SANFIEL RENAULT CLIO CUP II 5 0 0 5
97 ESC. DAUTE REALEJOS LAURA HERNÁNDEZ LUIS CITROËN SAXO VTS 4 4
98 ESC. DAUTE REALEJOS AYRAN CAMARA MÉNDEZ CITROËN AX GTI 3 3
99 TENERIFE TURBO CLUB (TURCAN CLUB) ADRIAN J. VARGAS DE LA ROSA RENAULT 5 GT TURBO 2 1 1
100 CLUB TEAM SINCO SPORT ÁNGEL L. MOLINA RODRÍGUEZ PEUGEOT 306 S16 1 1
101 ESC. DAUTE REALEJOS ALEJANDRO HERNÁNDEZ DÍAZ CITROËN SAXO VTS 1 1
102 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM GERMAN RODRÍGUEZ LOBATO OPEL ADAM S N3 1 1
103 ESC. DAUTE REALEJOS JUAN P. SUÁREZ DELGADO CITROËN SAXO VTS 1 1
104 ESC. DAUTE REALEJOS CRISTO J. FREGEL GONZÁLEZ CITROËN SAXO VTS 1 1
105 ESC. DAUTE REALEJOS CIRIELY L. CHACÓN VÁSQUEZ SEAT IBIZA CUPRA TDI 1 1
106 C.D. SEVENTEN ALEJANDRO GARCÍA SÁNCHEZ OPEL ASTRA GSI 1 1
107 ESC. DAUTE REALEJOS CRISTIAN VELÁZQUEZ MARTÍN PEUGEOT 106 S16 1 1
108 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM AIRAM R. DE LEÓN DELGADO OPEL ADAM S N3 1 1
109 C.D. DERECHA3KMOTOR AITAMI LÓPEZ LUIS BMW 323I COUPE 1 1
110 ESC. HIERRO SUR ADAN MÉNDEZ GARCÍA CITROËN SAXO VTS 1 1
111 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM SILVIA MARTÍN MARTÍN BMW M3 E36 1 1
112 ESC. DAUTE REALEJOS MARIA S. SANTANA TORRES CITROËN AX GTI 1 1
113 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ D. LORENZO DÓNIZ CITROËN SAXO VTS 1 1
114 ESC. DAUTE REALEJOS CHRISTIAN DEVORA MARTÍN TOYOTA  STARLET 1 1
115 ESC. DAUTE REALEJOS RUBÉN GONZÁLEZ  GARCÍA TOYOTA STARLET EP91 1 1
116 ESC. DAUTE REALEJOS AYOZE GARCÍA AMADOR TOYOTA COROLLA 3D00R HATCHBACK (A 1 1
117 ESC. DAUTE REALEJOS RUBÉN TORRES RODRÍGUEZ HYUNDAI GETZ 1.6 1 1
118 ESC. DAUTE REALEJOS ANA B. LORENZO QUINTERO PEUGEOT 106 XSI 1 1
119 ESC. DAUTE REALEJOS ANTONIO QUINTERO DE LEÓN PEUGEOT 205 RALLYE 1 1
120 ESC. DAUTE REALEJOS GUSTAVO MARTÍN MÉNDEZ OPEL CORSA 1.6 GSI 1 1
121 ESC. DAUTE REALEJOS KIRIAN PAEZ RODRÍGUEZ PEUGEOT 206 XS 1 1
122 ESC. DAUTE REALEJOS OMAR E. ACOSTA RAMOS OPEL CORSA A GSI 1 1
123 ESC. DAUTE REALEJOS MINERVA  MORALES LÓPEZ PEUGEOT 106 XSI 1 1
124 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM SAMUEL GONZÁLEZ HERNÁNDEZ RENAULT CLIO RS 1 1
125 ESC. DAUTE REALEJOS ADRIAN MARTÍN GONZÁLEZ SEAT PANDA 1 1
126 ESC. LA PALMA ISLA BONITA NURIA PADILLA CHÁVEZ FORD ESCORT MKII 1 1
127 ESC. DAUTE REALEJOS ÁNGEL IZQUIERDO CABRERA PEUGEOT 106 S16 1 1
128 ESC. ATOGO SARA MELO MELO HONDA CIVIC TYPER 0 0
129 ESC. DAUTE REALEJOS CARLOS ENRIQUE LUIS RO CITROËN SAXO VTS 0 0
130 ESC. DAUTE REALEJOS BORJA CARMENATIS PERDIGON HONDA CIVIC 1.6I VTI 0 0
131 ESC. DAUTE REALEJOS EDUARDO AGÜIN ROSQUETE CITROËN SAXO VTS 0 0
132 ESC. DAUTE REALEJOS FRANCISCO J. ROMERO FARRAIS PEUGEOT 106 GTI 0 0
133 ESC. DAUTE REALEJOS XERACH Y. GARCÍA PADRON CITROËN C2 0 0
134 ESC. DAUTE REALEJOS DAILOS GONZÁLEZ MENDEZ HONDA CIVIC TYPE R 0 0
135 ESC. DAUTE REALEJOS LUIS C. DÍAZ ROMERO OPEL CORSA GSI 0 0
136 ESC. DAUTE REALEJOS ABRAHAM GOYA IZQUIERDO HYUNDAI GETZ 1.6 0 0
137 ESC. DAUTE REALEJOS BORJA CHINEA GONZÁLEZ NISSAN MICRA 160SR 0 0
138 ESC. DAUTE REALEJOS JESUS GALAN HERNÁNDEZ TOYOTA YARIS T-SPORT 0 0
139 ESC. DAUTE REALEJOS DANIELA DIOS LÓPEZ PEUGEOT 106 RALLY 0 0
140 ESC. GOMERA RACING DOMINGO MANUEL DÍAZ ALONSO PEUGEOT 106 RALLY 0 0
141 ESC. DAUTE REALEJOS MARGARITA GONZÁLEZ LÓPEZ OPEL CORSA GSI 0 0
142 RALLYTEN SPORT JORGE GARCES DÍAZ MERCEDES-BENZ 190 2.3 16V 0 0
143 C.D. DERECHA3KMOTOR ERIK MESA HERRERA BMW 325 E30 0 0
144 ESC. DAUTE REALEJOS HARIDIAN DEL C. CARBALLO GONZÁLEZ NISSAN MICRA 160 SR 0 0

1 ESC. DAUTE REALEJOS 279 221 51 7
2 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA 188 183 5
3 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE 124 99 13 12
4 ESC. TEIDE RAC TENERIFE 112 30 35 35 12
5 C.D. AUTOMOVILÍSTICO TURCAN CLUB 111 1 105 5
6 ESC. ZAPATERA SPORT 60 15 38 7
7 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT 58 53 5
8 CLUB ADEA 46 41 5
9 C.D. SEVENTEN 35 17 11 7

10 ESC. ATERURA 33 0 23 10
11 C.D. P.H. MOTORSPORT 33 28 5
12 C.D. WILD AUTOMOVILISMO 31 26 5
13 C.D. PROGT ARAFO 28 2 19 7
14 C.D. FAROGA 24 0 19 5
15 C.D. EDAL COMPETICIÓN 13 8 5
16 REVYS MOTOR SPORT 11 6 5
17 C.D. EL MURO RACING 8 3 5
18 RALLYTEN SPORT 6 1 5
19 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB 5 0 5
20 C.D. DGJ SPORT TEAM 5 0 5
21 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM 5 5
22 C.D. DERECHA3KMOTOR 2 2
23 CLUB TEAM SINCO SPORT 1 1
24 ESC. ARICO COMPETICION 1 1
25 ESC. HIERRO SUR 1 1
26 ESC. LA PALMA ISLA BONITA 1 1

Or. Club Piloto Copiloto Lanzarote + Norte + Villa de Adeje + Senderos + Telde + La Laguna + Teror + Maspalomas + TFE Histórico GC Historic
1 ESC. TEIDE RAC TENERIFE VICTOR J. DELGADO FEBLES JACOB ESAÚ PÁEZ/ALBERTO JABATO ORÁN 1 112 30 35 35 12
2 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ANTONIO SUÁREZ MORALES JORGE CEDRÉS CRUZ 1 40 35 5
3 ESC. DAUTE REALEJOS RAYCO Y. TEJERA FARRAIS GABRIEL M. ÁLVAREZ HERNÁNDEZ 1 35 35
4 CLUB ADEA JOEL TRIANA RODRÍGUEZ GERMÁN SIERRA TRUJILLO 1 35 30 5
5 C.D. P.H. MOTORSPORT JORGE RODRÍGUEZ PÉREZ HÉCTOR RODRÍGUEZ ACOSTA 1 32 27 5
6 ESC. ARICO COMPETICION RICARDO FUMERO PÉREZ RUBÉN I. PLASENCIA VIERA 1 30 23 0 7
7 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA CARLOS DE PAZ FELIPE EDUARDO MELGAR HERNÁNDEZ 1 30 25 5
8 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA DAVID PAIS TOLEDO CARLOS ADÁN PAIS TOLEDO 1 28 23 5
9 ESC. ZAPATERA SPORT CRISTOFER REYES HERNÁNDEZ MIGUEL A. HERNÁNDEZ GARCÍA 1 27 27

10 ESCUDERIA LA PALMA ISLA BONITA CARLOS MANUEL PIÑERO YANES LUIS ROBERTO GONZÁLEZ PÉREZ 1 26 21 5
11 ESC. DAUTE REALEJOS CHRISTIAN LORENZO DÓNIZ CIRIELY L. CHACÓN VÁSQUEZ 1 25 25
12 ESCUDERÍA ATOGO MOISÉS BENEHARO RODRÍGUEZ DOMÍN NOELIA OLIVARES AGUIRRE 1 7 0 7
13 CLUB DEPORTIVO SEVENTE AIRÁN DAVID MEJÍAS GARCÍA JOSÉ AGUSTÍN DE LA TORRE DE LA ROSA 1 7 0 7
14 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ÓLIVER RODRÍGUEZ  SANTOS ALEJANDRO L. BLANCO TROWAL 1 5 0 5
15 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ÁLVARO CABALLERO RAMOS NOÉ GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 1 5 0 5
16 C.D. DERECHA3KMOTOR ÁNGEL OLEGARIO MESA LUIS ERIK MESA HERRERA 1 0 0

1 ESC. DAUTE REALEJOS DIEGO GONZÁLEZ GARCÍA SELENA MARTÍN FLORES 2 57 15 35 7
2 ESC. ATERURA MIGUEL A. QUINTINO SUÁREZ CARLOS J. GARCÍA GONZÁLEZ 2 52 0 0 35 17
3 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT CRISTO A. PÉREZ CABRERA AIDA N. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 2 40 35 5
4 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE JUNIOR VALENTÍN TRUJILLO DANIEL REYES SALAZAR 2 37 30 7
5 C.D. PROGT ARAFO FABIÁN ROJAS ROMERO MICHAEL DELGADO IZQUIERDO 2 36 8 21 7
6 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA OMAR ACOSTA DEL TORO ÓLIVER SAN GINÉS GONZÁLEZ 2 35 30 5
7 ESC. DAUTE REALEJOS ALEXIS FARIÑA GONZÁLEZ MELANIA DORTA RAVELO 2 35 35
8 C.D. WILD AUTOMOVILISMO EDGAR MÉNDEZ MEDINA CÉSAR CALERO LEÓN 2 35 30 5
9 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE JOSÉ PATRICIO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ DAVID GONZÁLEZ CHÁVEZ 2 34 27 7

10 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT JONÁS RODRÍGUEZ CABRERA DIEGO CABRERA CORUJO 2 32 27 5
11 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE ALBERTO VARGAS RODRÍGUEZ IVÁN GONZÁLEZ BELLO 2 32 25 7
12 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA LORENZO FORTUNY CALERO JORDI SAMUEL NEGRÍN DÍAZ 2 32 27 5
13 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA HÉCTOR MACÍAS DURANTES ABIÁN DOMÍNGUEZ DELGADO 2 30 25 5
14 ESC. DAUTE REALEJOS DOMINGO EXPÓSITO ROMERO MIGUEL ÁNGEL PAEZ DÍAZ 2 30 30
15 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ERIC DÍAZ REGALADO MAIKEL JUNIOR MEJÍAS ABREU 2 30 23 7
16 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA JOSÉ NOLASCO PÉREZ MÉNDEZ RODOLFO GONZÁLEZ GONZÁLEZ 2 30 25 5
17 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ANTONIO CURBELO BERMÚDEZ MADELEINE ÁLVAREZ BERMÚDEZ 2 28 23 5
18 CLUB ADEA IVÁN GALVÁN MARTÍN OMAR FERRAZ GARCÍA 2 28 23 5
19 ESC. DAUTE REALEJOS FRANCISCO J. GARCÍA RODRÍGUEZ JORGE DORTA LÓPEZ 2 27 27
20 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA MARTÍN O. ROBAYNA PERERA ZULEINA CASAÑAS MEDINA 2 26 21 5
21 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ROMUALDO PLACERES LUIS JOCELYN VERA NAVARRO 2 26 19 7
22 REVYS MOTOR SPORT CÉSAR LEÓN BRITO YOSER CRUZ LEAL 2 26 21 5
23 C.D. FAROGA ENRIQUE FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MARIA T. GONZÁLEZ PÉREZ 2 25 25
24 RALLYTEN SPORT ANTONIO FELIPE ACOSTA HERNÁNDEZ ALBERTO JORGE MEDINA 2 25 0 13 12
25 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA MARCOS VILAR LORENZO AKEMI ÁLVAREZ GONZÁLEZ 2 24 19 5
26 CLUB DEPORTIVO SEVENTEN DANIEL DENIS FERNÁNDEZ ANTONIO POLO CRUZ 2 24 17 7
27 C.D. WILD AUTOMOVILISMO MELIÁN PÉREZ BRITO SAMUEL PÉREZ BRITO 2 24 19 5
28 ESC. DAUTE REALEJOS RUBÉN ROMERO LÓPEZ PAULA HERNÁNDEZ GONZÁLEZ 2 23 23
29 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA DOMINGO PERERA DE LEÓN CRISTINA PERERA MEDINA 2 22 17 5

CLASIFICACIÓN GENERAL (CLUBES)

CLASIFICACIÓN GENERAL (CATEGORÍAS)



30 ESC. DAUTE REALEJOS JOSEP REAL VERANO PEDRO J. PERDIGÓN ZAMORA 2 22 15 7
31 C.D. WILD AUTOMOVILISMO RUBÉN HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ EDWIN RODRÍGUEZ ROCHA 2 22 17 5
32 ESC. DAUTE REALEJOS CHRISTIAN ACOSTA GARCÍA ELIAN SANTOS  DOMÍNGUEZ 2 21 21
33 ESC. DAUTE REALEJOS DANIEL PÉREZ SUÁREZ DAVINIA GARCÍA ANCEAUME 2 21 1 13 7
34 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA FRANCISCO JOSÉ CASTILLO PÉREZ PEDRO MIGUEL CABRERA CAPOTE 2 20 15 5
35 ESC. DAUTE REALEJOS FABIÁN SIVERIO GONZÁLEZ ALBERTO SUÁREZ AFONSO 2 19 19
36 C.D. SEVENTEN FRANCISCO J. HERNÁNDEZ REYES ALEXANDER LÓPEZ BELLO 2 17 17
37 CLUB ADEA FÉLIX DAVID RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ ADÁN RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 2 16 11 5
38 CLUB ADEA RAÚL HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ SARA RODRÍGUEZ GARCÍA 2 14 9 5
39 C.D. SEVENTEN MOISÉS HERNÁNDEZ MARRERO JOSÉ ABRAHAM BAEZ SANTOS 2 13 13
40 C.D. EL MURO RACING ADUANICH HERNÁNDEZ GONZÁLEZ SAMUEL ÁLVAREZ PÉREZ 2 13 8 5
41 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA RAICO ABIÁN HERNÁNDEZ GONZÁLEZ EFRÉN DE LA CRUZ PÉREZ 2 12 7 5
42 ESC. DAUTE REALEJOS CRISTIAN DÓNIZ CASAÑAS LAURA HERNÁNDEZ LUIS 2 11 11
43 C.D. P.H. MOTORSPORT PEDRO RAMÓN PLASENCIA LEÓN EDGAR FERNÁNDEZ PÉREZ 2 11 6 5
44 C.D. EL MURO RACING JUAN FAJARDO ÁLVAREZ MICHAEL GONZÁLEZ MARTÍN 2 10 5 5
45 ESC. DAUTE REALEJOS FABIÁN CONCEPCION ACOSTA AYRAN CAMARA MÉNDEZ 2 9 9
46 C.D. DERECHA3KMOTOR LUIS E. DORTA GARCÍA RUIMAN GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 2 8 1 0 7
47 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM SERGIO DÍAZ DÍAZ EDRIAN GIL AGUIAR 2 8 1 0 7
48 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ A. GARCÍA GARCÍA ALEJANDRO HERNÁNDEZ DÍAZ 2 7 7
49 C.D. PROGT ARAFO SERGIO MACHADO ACOSTA KIARA GARCÍA HERNÁNDEZ 2 7 0 0 7
50 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE VÍCTOR TORRES HERNÁNDEZ SAMUEL CURBELO FUMERO 2 7 0 7
51 ESCUDERIA ATOGO JEFFREY DEPUYDT ZEBENZUI MARRERO TRUJILLO 2 7 0 7
52 CLUB DEPORTIVO ESCUDERÍA BARLIAMOTORSPORT BRUNO IVÁN FUMERO MASCAREÑO RAYCO PÉREZ LUIS 2 7 0 7
53 ESCUDERÍA HIERRO SUR CRISTO JESÚS PADILLA RAMOS MARÍA GORETTI MARTÍN FEBLES 2 7 0 7
54 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ D. LUIS ESTÉVEZ JUAN P. SUÁREZ DELGADO 2 6 6
55 ESC. DAUTE REALEJOS JONAIS SACRAMENTO LUIS JOAN SACRAMENTO CABRERA 2 6 1 0 5
56 C.D. SEVENTEN DAVID CABRERA VILLAR ELIZABETH PÉREZ HERNÁNDEZ 2 6 1 0 5
57 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ÓSCAR M. CURBELO DE LEÓN ISABEL PÉREZ NAPP 2 5 0 5
58 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JESÚS M. LEMES ESPINOSA MARIO GUILLÉN BETANCORT 2 5 0 5
59 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ALEXANDER BARRIOS DÍAZ CHRISTOPHER RIJO MARTÍN 2 5 0 5
60 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JULIÁN ARROCHA SUÁREZ MARCIAL F. MARTÍN CORUJO 2 5 0 5
61 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA AGONEY DÍAZ SANTIAGO AYTHAMY DÍAZ RODRÍGUEZ 2 5 0 5
62 C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB LUIS DUQUE LEMES ÓSCAR M. FERNÁNDEZ BETANCOR 2 5 0 5
63 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JONAY QUINTERO UMPIÉRREZ MIGUEL A. PÉREZ CABRERA 2 5 0 5
64 C.D. FAROGA AYTHAMI SÁNCHEZ LEÓN SERGIO JIMÉNEZ HERNÁNDEZ 2 5 0 5
65 C.D. DGJ SPORT TEAM SERGIO LÓPEZ CABRERA KILIAN CAMACHO RUIZ 2 5 0 5
66 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA SAÚL MONTEAGUDO MESA BORJA DE LEÓN CEDRÉS 2 5 0 5
67 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JORDI GARCÍA DÍAZ DAVID P. TRUJILLO BERMEJO 2 5 0 5
68 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ABEL MORALES VALIENTE DANIEL REYES TORO 2 5 0 5
69 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JUAN P. ARAGÓN SÁNCHEZ J. CHRISTIAN DEERY SANTANA 2 5 0 5
70 ESC. DAUTE REALEJOS FRANCISCO A. FRANQUET PESTANO CRISTO J. FREGEL GONZÁLEZ 2 5 5
71 C.D. SEVENTEN ZEBENSUI GARCÍA SÁNCHEZ ALEJANDRO GARCÍA SÁNCHEZ 2 4 4
72 ESC. DAUTE REALEJOS JESÚS J. GONZÁLEZ LUIS CRISTIAN VELÁZQUEZ MARTÍN 2 3 3
73 C.D. DERECHA3KMOTOR JOSÉ ANTONIO MESA PÉREZ AITAMI LÓPEZ LUIS 2 2 2
74 ESC. HIERRO SUR GIOVANNI ARMAS MENDOZA ADAN MÉNDEZ GARCÍA 2 1 1
75 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM SERGIO LUIS RODRÍGUEZ SILVIA MARTÍN MARTÍN 2 1 1
76 ESC. DAUTE REALEJOS MIGUEL A. LEÓN PADRÓN MARIA S. SANTANA TORRES 2 1 1
77 ESC. DAUTE REALEJOS MANUEL M. GONZÁLEZ DAZA JOSÉ D. LORENZO DÓNIZ 2 1 1
78 ESC. DAUTE REALEJOS JONATAN ESQUIVEL MEDINA CHRISTIAN DEVORA MARTÍN 2 1 1
79 ESC. DAUTE REALEJOS ADRIAN GONZÁLEZ GARCÍA RUBÉN GONZÁLEZ  GARCÍA 2 1 1
80 TENERIFE TURBO CLUB (TURCAN CLUB) GABRIEL QUINTERO GONZÁLEZ ADRIAN J. VARGAS DE LA ROSA 2 1 1
81 ESC. DAUTE REALEJOS YERIN R. HERNÁNDEZ DÍAZ ANA B. LORENZO QUINTERO 2 1 1
82 ESC. DAUTE REALEJOS YERAY BARBUZANO CANO ANTONIO QUINTERO DE LEÓN 2 1 1
83 ESC. DAUTE REALEJOS JESÚS I. JORGE GONZÁLEZ GUSTAVO MARTÍN MÉNDEZ 2 1 1
84 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ M. LUIS DORTA OMAR E. ACOSTA RAMOS 2 1 1
85 ESC. DAUTE REALEJOS ÁNGEL J. FLEITAS LÓPEZ MINERVA  MORALES LÓPEZ 2 1 1
86 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM JOSÉ R. GONZÁLEZ MARTÍN SAMUEL GONZÁLEZ HERNÁNDEZ 2 1 1
87 ESC. DAUTE REALEJOS DIEGO LUIS PIMENTEL ADRIAN MARTÍN GONZÁLEZ 2 1 1
88 ESC. LA PALMA ISLA BONITA SANTIAGO PADILLA ÉVORA NURIA PADILLA CHÁVEZ 2 1 1
89 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ D. GONZÁLEZ DE LA CRUZ ÁNGEL IZQUIERDO CABRERA 2 1 1
90 ESC. ATOGO AYOZE RODRÍGUEZ LORENZO SARA MELO MELO 2 0 0
91 ESC. DAUTE REALEJOS JONATHAN FELIPE SIVERIO CARLOS ENRIQUE LUIS RO 2 0 0
92 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ M. GONZÁLEZ LEÓN BORJA CARMENATIS PERDIGON 2 0 0
93 ESC. DAUTE REALEJOS SAMUEL DÍAZ LUIS EDUARDO AGÜIN ROSQUETE 2 0 0
94 ESC. DAUTE REALEJOS GABRIEL MESA DÍAZ FRANCISCO J. ROMERO FARRAIS 2 0 0
95 ESC. DAUTE REALEJOS VICENTE BELLO ALVAREZ DAILOS GONZÁLEZ MENDEZ 2 0 0
96 C.D. DERECHA3KMOTOR ALEXANDER LORENZO GONZÁLEZ JAIRO HERNÁNDEZ SANFIEL 2 0 0
97 ESC. DAUTE REALEJOS ULISES CARBALLO DÍAZ LUIS C. DÍAZ ROMERO 2 0 0
98 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ M. LLANOS LÓPEZ DANIELA DIOS LÓPEZ 2 0 0
99 ESC. GOMERA RACING JAVIER LEON BARROSO DOMINGO MANUEL DÍAZ ALONSO 2 0 0
100 ESC. DAUTE REALEJOS JESUS D. MARTÍN MARTÍN MARGARITA GONZÁLEZ LÓPEZ 2 0 0
101 RALLYTEN SPORT JOSÉ F. GARCÍA PORRAS JORGE GARCES DÍAZ 2 0 0

1 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE AIRAM MARTÍN RAMÍREZ YERAY MESA GONZÁLEZ/DANIEL PÉREZ SÁN 3 82 35 35 12
2 ESC. DAUTE REALEJOS LUIS D. OLIVA MORENO RUBÉN TORRES RODRÍGUEZ 3 52 15 30 7
3 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA F. RUBÉN RIVERA MORRISSEY TANAUSÚ BARRETO DELGADO 3 40 35 5
4 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA SAMUEL DÍAZ SANTIAGO RAYCO A. SANTANA MARTÍN 3 35 30 5
5 ESC. DAUTE REALEJOS ACHAMAN MARTÍN HERNÁNDEZ VICTOR D. HERNÁNDEZ GONZÁLEZ 3 35 35
6 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA VICTOR JAVIER ACOSTA RODRÍGUEZ YARÉ RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ 3 35 30 5
7 C.D. EDAL COMPETICIÓN ADRIÁN PÉREZ RODRÍGUEZ FÁTIMA TOLEDO SUÁREZ 3 32 27 5
8 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ KEVIN PACHECO RUIZ RUBÉN J. MARTÍN YUMAR 3 30 30
9 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA ADRIÁN JESÚS GONZÁLEZ RODRÍGUEZ ADRIÁN RODRÍGUEZ MARTÍN 3 30 25 5

10 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA ISRAEL CAIROS VENTURA EMILIO RODRÍGUEZ ABREU 3 28 23 5
11 ESC. DAUTE REALEJOS BENEHARO DORTA MÉNDEZ SERGIO GONZÁLEZ DORTA 3 27 27
12 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA JOSÉ LUIS RODRÍGUEZ PÉREZ IVÁN BONILLA MEDINA 3 26 21 5
13 CLUB TEAM SINCO SPORT JOSÉ A. MOLINA GONZÁLEZ ÁNGEL L. MOLINA RODRÍGUEZ 3 25 25
14 C.D. EL MURO RACING MÓNICA BRITO SANTOS SAMUEL TEJERA CABALLERO 3 24 19 5
15 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM ABIAN ÁLVAREZ RODRÍGUEZ GERMAN RODRÍGUEZ LOBATO 3 23 23
16 ESC. DAUTE REALEJOS ENRIQUE DE LA CRUZ GARCÍA JOSÉ A. DE LA TORRE DE LA ROSA 3 21 21
17 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM EDUARDO J. TRUJILLO BARBUZANO AIRAM R. DE LEÓN DELGADO 3 19 19
18 ESC. DAUTE REALEJOS AIRAN J. NEGRÍN ALONSO AYOZE GARCÍA AMADOR 3 17 17
19 ESC. DAUTE REALEJOS FRANCISCO J. PAEZ CABRERA KIRIAN PAEZ RODRÍGUEZ 3 13 13
20 ESC. DAUTE REALEJOS JOSEP REAL VERANO PEDRO J. PERDIGON ZAMORA 3 7 0 7
21 ESCUDERÍA ATOGO FÉLIX DAMIÁN BELLO MORALES LIDIA ROSA OLIVEIRA CABRERA 3 7 0 7
22 ESCUDERIA VILLA ADEJE PEDRO JOSÉ DONATE DONATE DOMINGO JOSÉ MEDINA RAMOS 3 7 0 7
23 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ E. BENITO RODRÍGUEZ XERACH Y. GARCÍA PADRON 3 0 0
24 ESC. DAUTE REALEJOS ALEXIS IZQUIERDO PIMENTEL ABRAHAM GOYA IZQUIERDO 3 0 0
25 ESC. DAUTE REALEJOS BRIAN A. CHINEA GONZÁLEZ BORJA CHINEA GONZÁLEZ 3 0 0
26 ESC. DAUTE REALEJOS RAYCO RAMOS GUADARRAMA JESUS GALAN HERNÁNDEZ 3 0 0
27 ESC. DAUTE REALEJOS JUAN J. HERNÁNDEZ EXPÓSITO LIDIA ROSA OLIVEIRA CABRERA 3 0 0
28 ESC. DAUTE REALEJOS RUTH M. CARBALLO CARBALLO HARIDIAN DEL C. CARBALLO GONZAL 3 0 0

1 C.D. FAROGA ENRIQUE FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MARIA T. GONZÁLEZ PÉREZ Classic 35 35
2 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ M. LUIS DORTA OMAR E. ACOSTA RAMOS Classic 30 30
3 ESC. DAUTE REALEJOS DIEGO LUIS PIMENTEL ADRIAN MARTÍN GONZÁLEZ Classic 27 27
4 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ALEXANDER BARRIOS DÍAZ CHRISTOPHER RIJO MARTÍN Classic 5 0 5

1 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA JOSÉ NOLASCO PÉREZ MÉNDEZ RODOLFO GONZÁLEZ GONZÁLEZ Pre81 40 35 5
2 ESC. LA PALMA ISLA BONITA SANTIAGO PADILLA ÉVORA NURIA PADILLA CHÁVEZ Pre81 35 35
3 CLUB ADEA RAÚL HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ SARA RODRÍGUEZ GARCÍA Pre81 35 30 5

1 ESC. DAUTE REALEJOS DIEGO GONZÁLEZ GARCÍA SELENA MARTÍN FLORES Pre92 67 25 35 7
2 ESC. ATERURA MIGUEL A. QUINTINO SUÁREZ CARLOS J. GARCÍA GONZÁLEZ Pre92 52 0 0 35 17
3 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT JONÁS RODRÍGUEZ CABRERA DIEGO CABRERA CORUJO Pre92 40 35 5
4 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ERIC DÍAZ REGALADO MAIKEL JUNIOR MEJÍAS ABREU Pre92 37 30 7
5 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA HÉCTOR MACÍAS DURANTES ABIÁN DOMÍNGUEZ DELGADO Pre92 35 30 5
6 ESC. DAUTE REALEJOS DOMINGO EXPÓSITO ROMERO MIGUEL ÁNGEL PAEZ DÍAZ Pre92 35 35
7 RALLYTEN SPORT ANTONIO FELIPE ACOSTA HERNÁNDEZ ALBERTO JORGE MEDINA Pre92 35 0 23 12
8 REVYS MOTOR SPORT CÉSAR LEÓN BRITO YOSER CRUZ LEAL Pre92 35 30 5
9 CLUB DEPORTIVO PROGT ARAFO FABIÁN ROJAS ROMERO MICHAEL DELGADO IZQUIERDO Pre92 34 27 7

10 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA MARTÍN O. ROBAYNA PERERA ZULEINA CASAÑAS MEDINA Pre92 32 27 5
11 ESC. DAUTE REALEJOS DANIEL PÉREZ SUÁREZ DAVINIA GARCÍA ANCEAUME Pre92 32 25 7
12 C.D. WILD AUTOMOVILISMO MELIÁN PÉREZ BRITO SAMUEL PÉREZ BRITO Pre92 32 27 5
13 ESC. DAUTE REALEJOS RUBÉN ROMERO LÓPEZ PAULA HERNÁNDEZ GONZÁLEZ Pre92 30 30
14 C.D. SEVENTEN FRANCISCO J. HERNÁNDEZ REYES ALEXANDER LÓPEZ BELLO Pre92 27 27
15 ESC. DAUTE REALEJOS JONAIS SACRAMENTO LUIS JOAN SACRAMENTO CABRERA Pre92 26 21 0 5
16 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA FRANCISCO JOSÉ CASTILLO PÉREZ PEDRO MIGUEL CABRERA CAPOTE Pre92 25 25
17 C.D. SEVENTEN DAVID CABRERA VILLAR ELIZABETH PÉREZ HERNÁNDEZ Pre92 24 19 0 5
18 ESC. DAUTE REALEJOS FABIÁN CONCEPCION ACOSTA AYRAN CAMARA MÉNDEZ Pre92 23 23
19 ESC. DAUTE REALEJOS MIGUEL A. LEÓN PADRÓN MARIA S. SANTANA TORRES Pre92 17 17
20 TENERIFE TURBO CLUB (TURCAN CLUB) GABRIEL QUINTERO GONZÁLEZ ADRIAN J. VARGAS DE LA ROSA Pre92 15 15
21 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM SERGIO DÍAZ DÍAZ EDRIAN GIL AGUIAR Pre92 15 8 0 7
22 ESC. DAUTE REALEJOS YERAY BARBUZANO CANO ANTONIO QUINTERO DE LEÓN Pre92 13 13
23 ESC. DAUTE REALEJOS JESÚS I. JORGE GONZÁLEZ GUSTAVO MARTÍN MÉNDEZ Pre92 11 11
24 ESC. DAUTE REALEJOS ÁNGEL J. FLEITAS LÓPEZ MINERVA  MORALES LÓPEZ Pre92 9 9
25 C.D. PROGT ARAFO SERGIO MACHADO ACOSTA KIARA GARCÍA HERNÁNDEZ Pre92 7 0 7
26 CLUB DEPORTIVO ESCUDERÍA BARLIAMOTORSPORT BRUNO IVÁN FUMERO MASCAREÑO RAYCO PÉREZ LUIS Pre92 7 0 7
27 ESCUDERÍA HIERRO SUR CRISTO JESÚS PADILLA RAMOS MARÍA GORETTI MARTÍN FEBLES Pre92 7 0 7
28 C.D. FAROGA AYTHAMI SÁNCHEZ LEÓN SERGIO JIMÉNEZ HERNÁNDEZ Pre92 5 0 5
29 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JUAN P. ARAGÓN SÁNCHEZ J. CHRISTIAN DEERY SANTANA Pre92 5 0 5
30 ESC. DAUTE REALEJOS ULISES CARBALLO DÍAZ LUIS C. DÍAZ ROMERO Pre92 0 0
31 ESC. DAUTE REALEJOS JESUS D. MARTÍN MARTÍN MARGARITA GONZÁLEZ LÓPEZ Pre92 0 0
32 RALLYTEN SPORT JOSÉ F. GARCÍA PORRAS JORGE GARCES DÍAZ Pre92 0 0

1 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE JOSÉ PATRICIO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ DAVID GONZÁLEZ CHÁVEZ Pre2000 42 35 7
2 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT CRISTO A. PÉREZ CABRERA AIDA N. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ Pre2000 40 35 5
3 C.D. WILD AUTOMOVILISMO EDGAR MÉNDEZ MEDINA CÉSAR CALERO LEÓN Pre2000 40 35 5
4 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE ALBERTO VARGAS RODRÍGUEZ IVÁN GONZÁLEZ BELLO Pre2000 37 30 7
5 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA OMAR ACOSTA DEL TORO ÓLIVER SAN GINÉS GONZÁLEZ Pre2000 35 30 5
6 ESC. DAUTE REALEJOS ALEXIS FARIÑA GONZÁLEZ MELANIA DORTA RAVELO Pre2000 35 35
7 CLUB ADEA IVÁN GALVÁN MARTÍN OMAR FERRAZ GARCÍA Pre2000 35 30 5
8 ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ROMUALDO PLACERES LUIS JOCELYN VERA NAVARRO Pre2000 34 27 7
9 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA ANTONIO CURBELO BERMÚDEZ MADELEINE ÁLVAREZ BERMÚDEZ Pre2000 32 27 5

10 CLUB DEPORTIVO SEVENTEN DANIEL DENIS FERNÁNDEZ ANTONIO POLO CRUZ Pre2000 32 25 7
11 C.D. WILD AUTOMOVILISMO RUBÉN HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ EDWIN RODRÍGUEZ ROCHA Pre2000 32 27 5
12 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA DOMINGO PERERA DE LEÓN CRISTINA PERERA MEDINA Pre2000 30 25 5
13 ESC. DAUTE REALEJOS FRANCISCO J. GARCÍA RODRÍGUEZ JORGE DORTA LÓPEZ Pre2000 30 30
14 CLUB ADEA FÉLIX DAVID RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ ADÁN RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ Pre2000 30 25 5
15 C.D. EL MURO RACING ADUANICH HERNÁNDEZ GONZÁLEZ SAMUEL ÁLVAREZ PÉREZ Pre2000 28 23 5
16 ESC. DAUTE REALEJOS CHRISTIAN ACOSTA GARCÍA ELIAN SANTOS  DOMÍNGUEZ Pre2000 27 27
17 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA RAICO ABIÁN HERNÁNDEZ GONZÁLEZ EFRÉN DE LA CRUZ PÉREZ Pre2000 26 21 5
18 ESC. DAUTE REALEJOS FABIÁN SIVERIO GONZÁLEZ ALBERTO SUÁREZ AFONSO Pre2000 25 25
19 C.D. EL MURO RACING JUAN FAJARDO ÁLVAREZ MICHAEL GONZÁLEZ MARTÍN Pre2000 24 19 5
20 ESC. DAUTE REALEJOS CRISTIAN DÓNIZ CASAÑAS LAURA HERNÁNDEZ LUIS Pre2000 23 23
21 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ A. GARCÍA GARCÍA ALEJANDRO HERNÁNDEZ DÍAZ Pre2000 21 21
22 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ D. LUIS ESTÉVEZ JUAN P. SUÁREZ DELGADO Pre2000 19 19
23 ESC. DAUTE REALEJOS FRANCISCO A. FRANQUET PESTANO CRISTO J. FREGEL GONZÁLEZ Pre2000 17 17
24 C.D. SEVENTEN ZEBENSUI GARCÍA SÁNCHEZ ALEJANDRO GARCÍA SÁNCHEZ Pre2000 15 15
25 ESC. DAUTE REALEJOS JESÚS J. GONZÁLEZ LUIS CRISTIAN VELÁZQUEZ MARTÍN Pre2000 13 13
26 C.D. DERECHA3KMOTOR JOSÉ ANTONIO MESA PÉREZ AITAMI LÓPEZ LUIS Pre2000 11 11
27 C.D. DERECHA3KMOTOR LUIS E. DORTA GARCÍA RUIMAN GONZÁLEZ HERNÁNDEZ Pre2000 10 3 0 7
28 ESC. HIERRO SUR GIOVANNI ARMAS MENDOZA ADAN MÉNDEZ GARCÍA Pre2000 9 9
29 C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM SERGIO LUIS RODRÍGUEZ SILVIA MARTÍN MARTÍN Pre2000 8 8
30 ESC. DAUTE REALEJOS MANUEL M. GONZÁLEZ DAZA JOSÉ D. LORENZO DÓNIZ Pre2000 7 7
31 ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE VÍCTOR TORRES HERNÁNDEZ SAMUEL CURBELO FUMERO Pre2000 7 0 7
32 ESC. DAUTE REALEJOS JONATAN ESQUIVEL MEDINA CHRISTIAN DEVORA MARTÍN Pre2000 6 6
33 C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ÓSCAR M. CURBELO DE LEÓN ISABEL PÉREZ NAPP Pre2000 5 0 5
34 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JULIÁN ARROCHA SUÁREZ MARCIAL F. MARTÍN CORUJO Pre2000 5 0 5
35 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA AGONEY DÍAZ SANTIAGO AYTHAMY DÍAZ RODRÍGUEZ Pre2000 5 0 5
36 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JONAY QUINTERO UMPIÉRREZ MIGUEL A. PÉREZ CABRERA Pre2000 5 0 5
37 DGJ SPORT TEAM SERGIO LÓPEZ CABRERA KILIAN CAMACHO RUIZ Pre2000 5 0 5
38 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA SAÚL MONTEAGUDO MESA BORJA DE LEÓN CEDRÉS Pre2000 5 0 5
39 ESC. LANZAROTE TITERROYGATRA JORDI GARCÍA DÍAZ DAVID P. TRUJILLO BERMEJO Pre2000 5 0 5
40 ESC. DAUTE REALEJOS ADRIÁN GONZÁLEZ GARCÍA RUBÉN GONZÁLEZ  GARCÍA Pre2000 5 5



41 ESC. DAUTE REALEJOS YERIN R. HERNÁNDEZ DÍAZ ANA B. LORENZO QUINTERO Pre2000 4 4
42 ESC. DAUTE REALEJOS DANIEL PÉREZ SUÁREZ DAVINIA GARCÍA ANCEAUME Pre2000 2 2
43 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ D. GONZÁLEZ DE LA CRUZ ÁNGEL  IZQUIERDO  CABRERA Pre2000 1 1
44 ESC. DAUTE REALEJOS JONATHAN FELIPE SIVERIO CARLOS ENRIQUE LUIS RO Pre2000 0 0
45 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ M. GONZÁLEZ LEÓN BORJA CARMENATIS PERDIGON Pre2000 0 0
46 ESC. DAUTE REALEJOS SAMUEL DÍAZ LUIS EDUARDO AGÜIN ROSQUETE Pre2000 0 0
47 ESC. DAUTE REALEJOS GABRIEL MESA DÍAZ FRANCISCO J. ROMERO FARRAIS Pre2000 0 0
48 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ M. LLANOS LÓPEZ DANIELA DIOS LÓPEZ Pre2000 0 0
49 ESC. GOMERA RACING JAVIER LEON BARROSO DOMINGO MANUEL DÍAZ ALONSO Pre2000 0 0
50 C.D. PROGT ARAFO SERGIO MACHADO ACOSTA KIARA GARCÍA HERNÁNDEZ Pre2000 0 0
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